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PROVEDBENI ODBOR 
 

Povjerenik HAS-a :                                                                   * Željko Zgurić 
Rukovoditelj natjecanja :  * Branislav Poznanović 

Tajnica natjecanja :                                                                * Katija Špero Ferari 
Rukovoditelji tehničke službe :  * Ante Brkljačić, Milan Ljubotina  

Nadzor terena : * Iva Florijančić 
Sudi : * ZAS Rijeka 

Prijavni centar : * Ljubica Radošević 
Glavni sudac na cilju : * Saša Kopač 

Glavni sudac na dalju i troskoku : * Stevan Vukas 
Glavni sudac na visu : * Ivan Klarić 

Glavni sudac na motki : * Saša Kopač 
Glavni sudac na kugli : * Drago Dobrijević 

Starter : * Mladen Šćulac 
Pomoćnik startera : * Irena Pipinić 
Arbitar za trčanja : * Ivan Klarić 

Arbitar za skokove : * Anton Fontana 
Arbitar za bacanja : * Anđelka Savić 

Službeni spiker : * Dragana Ciganović 
Liječnička služba : * dr. Dunja Škalamera  
Obrada podataka : * Janko Povše, Dino Povše 

Elektronsko mjerenje vremena : * Dino Povše 
Protokol :             * Iva Florijančić 

 
 

SUDIONICI - KLUBOVI 
 

 Skrać. Klub Boja dresa M/Ž M Ž Imenovani predstavnik kluba 

1. AGR AK AGRAM, Zagreb crna 9 4 Marko Katalinić 

2. ALB ATLETSKA SEKCIJA SD ALBONA, Labin crna 0 1 Ervin Kiršić 

3. ASK ASK, Split plava 1 5 Tomislav Vranić 

4. DZ AK DINAMO ZRINJEVAC, Zagreb plava 9 9 Nenad Erega, Viktor Bankin 

5. GROBN AK GROBNIK, Grobnik crvena, crvenobijela 1 0 Andrej Majer 

6. IP AK ISTRA, Pula crnozelena/plavobijela 3 2 Milan Vitasović 

7. KR AK KVARNER, Rijeka plavo-bijela 10 10 Ante Brkljačić, Goran Pekić 

8. KRK AK KRK, Krk modro/bordo 1 0 Ivica Orlić 

9. MČ AK MEĐIMURJE, Čakovec crvena 1 0 Alaksandar Žbulj 

10. MED AK MEDULIN, Medulin plavobijela 1 1 Danial Temim 

11. MZ HAAK MLADOST, Zagreb žuta 1 2 Franjo Pavlović 

12. SO AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek crvena 6 4 Josip Gašparac 

13. SV AK SLOBODA, Varaždin plavocrvenobijela 3 5 Nenad Pavliček 

14. SVA AK SVETI ANTE, Knin plava 2 1 Dražen Lasić 

15. SVID AK SVETI VID, Vrbovec crnobijela 2 2 Marijo Dautanec 

16. ZAD AŠK ZADAR, Zadar plavobijela 3 5 P. Saratlija 

17. ZAG AK ZAGREB-ULIX, Zagreb plava 5 5 Hrvoj Cik 

   UKUPNO 58 56 Σ=114 
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SUDIONICE 
 

1. Laura ŠTEFANAC AGR 1487 98. StJUN 
2. Karla KOVAČIĆ AGR 1491 99. MlJUN 
3. Dora FILIPOVIĆ AGR 1494 98. StJUN 
4. Lara JURIŠA AGR 1638 97. StJUN 
5. Francesca PAPPALARDO ALB 1534 00. MlJUN 
6. Ena  RADOVANOVIĆ ASK 82 99. MlJUN 
7. Ivana VULETIĆ ASK 89 97. StJUN 
8. Filipa PRAČER ASK 110 97. StJUN 
9. Marija  IVANKOVIĆ ASK 118 98. StJUN 

10. Josipa DRAGIČEVIĆ ASK 124 00. MlJUN 
11. Petra KARTELA DZ 226 99. MlJUN 
12. Daniela PEŠIĆ DZ 270 99. MlJUN 
13. Ana GRD DZ 289 00. MlJUN 
14. Marija TOLJ DZ 290 99. MlJUN 
15. Barbara MUCIĆ DZ 292 98. StJUN 
16. Bruna BROZOVIĆ DZ 293 00. MlJUN 
17. Lucija NEMANIĆ DZ 294 99. MlJUN 
18. Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ DZ 297 99. MlJUN 
19. Tara DRAŽIĆ DZ 300 00. MlJUN 
20. Nina KUZMAN IP 361 01. KAD 
21. Dea PERUŠKO IP 1661 99. MlJUN 
22. Luana BOBANOVIĆ KR 360 99. MlJUN 
23. Petra GOJAK KR 368 98. StJUN 
24. Ana MIŠKULIN KR 372 00. MlJUN 
25. Klara BARNJAK KR 381 99. MlJUN 
26. Iva POLIĆ KR 384 00. MlJUN 
27. Erika ŽIKIĆ KR 386 01. KAD 
28. Matea BUHA KR 390 01. KAD 
29. Petra PLIŠIĆ KR 391 99. MlJUN 
30. Dorotea FERIZOVIĆ KR 393 01. KAD 
31. Nea BAGARIĆ KR 394 00. MlJUN 
32. Ivana  ŠIMUNJAK MED 1437 99. MlJUN 
33. Dorotea PIRŠA MZ 744 00. MlJUN 
34. Tena TRUPEC MZ 745 97. StJUN 
35. Elija VALENTIĆ SO 2046 98. StJUN 
36. Nikolina UŽNIK SO 2047 00. MlJUN 
37. Sara AŠČIĆ SO 2053 97. StJUN 
38. Dorotea ŠEŠUM SO 2055 97. StJUN 
39. Leonarda BOSILJ SV 1143 00. MlJUN 
40. Ena KREBELJ SV 1144 99. MlJUN 
41. Petra ŠPICAR SV 1154 99. MlJUN 
42. Svea GRADINŠČAK SV 1157 98. StJUN 
43. Ana MAJDAK SV 1160 01. KAD 
44. Katarina KOMARICA SVA 1081 98. StJUN 
45. Patricija TIRIĆ SVID 2615 98. StJUN 
46. Greta DAUTANEC SVID 2625 01. KAD 
47. Sara MEDVIDOVIĆ ZAD 31 02. KAD 
48. Petra Vrkić VRKIĆ ZAD 112 00. MlJUN 
49. Ena  TRIFKOVIĆ ZAD 113 98. StJUN 
50. Iva  ŽILIĆ ZAD 155  98. StJUN 
51. Lora SURIĆ ZAD 1263 98. StJUN 
52. Tadea LAŽETA ZAG 1245 00. MlJUN 
53. Karla PETKOVIĆ ZAG 1262 97. StJUN 
54. Marta BALUN ZAG 1271 99. MlJUN 
55. Paula RUBČIĆ ZAG 1273 98. StJUN 
56. Ema RUBČIĆ ZAG 1298 00. MlJUN 

 
 

 

SUDIONICI 
 

1. Luka MEDVIDOVIČ AGR 678 98. StJUN 
2. Ante ZUANOVIĆ AGR 1479 98. StJUN 
3. Bruno PENEZIĆ AGR 1623 99. MlJUN 
4. Hrvoje ČUKMAN AGR 1774 98. StJUN 
5. Jakov RAGUŽ AGR 1776 98. StJUN 
6. Filip ORLOVIĆ AGR 1777 98. StJUN 
7. Ivan SINDIČIĆ AGR 1878 98. StJUN 
8. Arijan ISLAMI AGR 1881 97. StJUN 
9. Ivan BLAŽEVIĆ AGR 1988 98. StJUN 

10. Bartul ZEMUNIK ASK 105 99. MlJUN 
11. Dominik GUŠTIN DZ 202 98. StJUN 
12. Filip MRČIĆ DZ 205 99. MlJUN 
13. Leo BILMAN DZ 221 00. MlJUN 
14. Ivan ĐUKIĆ DZ 222 97. StJUN 
15. Bruno KOVAČIĆ DZ 236 00. MlJUN 
16. Danijel BUHIN DZ 253 97. StJUN 
17. Marko ŠVANDERLIK DZ 277 98. StJUN 
18. Tomislav KATALENIĆ DZ 282 98. StJUN 
19. Tomislav DUJMOVIĆ DZ 287 98. StJUN 
20. Ivan TRUBIĆ GROBN 1440 98. StJUN 
21. Darian FERIZAJ IP 1426 00. MlJUN 
22. Rene NOVACCO IP 1895 00. MlJUN 
23. Leo PAVLETIĆ IP 1899 97. StJUN 
24. Andrej ŠKERJANC KR 394 99. MlJUN 
25. Marino DOTLIĆ KR 395 97. StJUN 
26. Luka ČEPIĆ KR 399 00. MlJUN 
27. Erik SLUGA KR 401 01. KAD 
28. Romano POLIĆ KR 423 98. StJUN 
29. Andrej OMERAGIĆ KR 425 99. MlJUN 
30. Ivan VUJEVIĆ KR 427 98. StJUN 
31. Vito BOCA KR 429 98. StJUN 
32. Noah Luca MATACUN KR 430 98. StJUN 
33. Tin VLAHINJA KR 431 98. StJUN 
34. Fran BONIFAČIĆ KRK 1790 00. MlJUN 
35. Sven  TODOROVIĆ MČ 480 97. StJUN 
36. Ivan  JURŠIĆ MED 1616 97. StJUN 
37. Petar RAJKOVIĆ MZ 750 98. StJUN 
38. Dario PREKL SO 2143 98. StJUN 
39. Ivan PARAVAC SO 2168 01. KAD 
40. Atila SALAJ SO 2176 99. MlJUN 
41. Sven SALAJ SO 2179 01. KAD 
42. Borna CIK SO 2180 99. MlJUN 
43. Dino KALKAN SO 2191 97. StJUN 
44. Lovro JURINIĆ SV 1176 98. StJUN 
45. Ivan NOVKO SV 1177 99. MlJUN 
46. Matija ŽNIDARIĆ SV 1181 01. KAD 
47. Josip TUKA SVA 993 97. StJUN 
48. Marko ČEKO SVA 1123 00. MlJUN 
49. Luka KUPREŠAK SVID 2609 00. MlJUN 
50. Ivan BADALIĆ SVID 2635 00. MlJUN 
51. Ivan  MIŠKOVIĆ ZAD 166 00. MlJUN 
52. Mate MIŠKOVIĆ ZAD 167  00. MlJUN 
53. Robert ŠUŠNJA ZAD 182  97. StJUN 
54. Sven PREBEG ZAG 1313 98. StJUN 
55. Trpimir ŠIROKI ZAG 1319 98. StJUN 
56. Marko ČULJAK ZAG 1325 98. StJUN 
57. Dino IVANOV ZAG 1326 98. StJUN 
58. Daniel DUGAC ZAG 1335 98. StJUN 
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JUNIORKE 
 

NR Ž-JUN: 7.68; Maja GOLUB; MZ  

60m (Ž-JUN) PF 1. sk.        <16:30h> 

1. 4 Dora FILIPOVIĆ AGR 1494 98. StJUN 7.85   q'A' 
 

2. 5 Ena KREBELJ SV 1144 99. MlJUN 8.02   q'A' 
 

3. 3 Petra GOJAK KR 368 98. StJUN 8.25   q'A' 
 

4. 6 Ana GRD DZ 289 00. MlJUN 8.30   q'A' 
 

5. 7 Marta BALUN ZAG 1271 99. MlJUN 8.49    
 

6. 8 Francesca PAPPALARDO ALB 1534 00. MlJUN 8.72    
 

 

60m (Ž-JUN) PF 2. sk.        <16:32h> 

1. 4 Daniela PEŠIĆ DZ 270 99. MlJUN 7.90   q'A' 
 

2. 5 Patricija TIRIĆ SVID 2615 98. StJUN 8.08   q'A' 
 

3. 3 Luana BOBANOVIĆ KR 360 99. MlJUN 8.19   q'A' 
 

4. 6 Josipa DRAGIČEVIĆ ASK 124 00. MlJUN 8.24   q'A' 
 

5. 7 Ana MIŠKULIN KR 372 00. MlJUN 8.57    
 

6. 8 Ivana  ŠIMUNJAK MED 1437 99. MlJUN 8.73    
 

 

60m (Ž-JUN) PF UKUPNO 

1. 4 Dora FILIPOVIĆ AGR 1494 98. StJUN 7.85  1./1.sk. q'A' 
 

2. 5 Daniela PEŠIĆ DZ 270 99. MlJUN 7.90  1./2.sk. q'A' 
 

3. 3 Ena KREBELJ SV 1144 99. MlJUN 8.02  2./1.sk. q'A' 
 

4. 6 Patricija TIRIĆ SVID 2615 98. StJUN 8.08  2./2.sk. q'A' 
 

5. 7 Luana BOBANOVIĆ KR 360 99. MlJUN 8.19  3./2.sk. q'A' 
 

6. 8 Josipa DRAGIČEVIĆ ASK 124 00. MlJUN 8.24  4./2.sk. q'A' 
 

7. 2 Petra GOJAK KR 368 98. StJUN 8.25  3./1.sk. q'A' 
 

8. 1 Ana GRD DZ 289 00. MlJUN 8.30  4./1.sk. q'A' 
 

9.  Marta BALUN ZAG 1271 99. MlJUN 8.49  5./1.sk.  
 

10.  Ana MIŠKULIN KR 372 00. MlJUN 8.57  5./2.sk.  
 

11.  Francesca PAPPALARDO ALB 1534 00. MlJUN 8.72  6./1.sk.  
 

12.  Ivana ŠIMUNJAK MED 1437 99. MlJUN 8.73  6./2.sk.  
 

*) Broj staza= 8; Broj prijava= 12; Broj skupina= 2; -> Kvalificiranje: po PORETKU (Q)= 0 ; + po VREMENU (q)= 8 

 

60m (Ž-JUN) F         <17:35h> 

1. 4 Dora FILIPOVIĆ AGR 1494 98. StJUN 7.75    
0.188 

2. 3 Ena KREBELJ SV 1144 99. MlJUN 7.83    
0.145 

3. 6 Patricija TIRIĆ SVID 2615 98. StJUN 7.89    
0.147 

4. 7 Luana BOBANOVIĆ KR 360 99. MlJUN 8.13    
0.208 

5. 2 Petra GOJAK KR 368 98. StJUN 8.20    
0.142 

6. 1 Ana GRD DZ 289 00. MlJUN 8.27    
0.205 

DNS 5 Daniela PEŠIĆ DZ 270 99. MlJUN     
 

DNS 8 Josipa DRAGIČEVIĆ ASK 124 00. MlJUN     
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NR Ž-JUN: 8.30; Arna EREGA; KAT  

60m pr. (Ž-JUN)  [0.840m / 8.50m / 5kom / 13.00m / 13.00m]  <17:15h> 

1. 4 Klara BARNJAK KR 381 99. MlJUN 8.84    
0.156 

2. 5 Karla PETKOVIĆ ZAG 1262 97. StJUN 9.49    
0.179 

3. 3 Dorotea ŠEŠUM SO 2055 97. StJUN 9.65    
0.232 

4. 6 Iva POLIĆ KR 384 00. MlJUN 9.99    
0.173 

 

NR Ž-JUN: 6.11; Antonija RADIĆ; SVA  

dalj (Ž-JUN)         <16:50h> 

1. 14 Klara BARNJAK KR 381 99. MlJUN 5.98    
5.91    - 5.76 5.79 5.98    x 

2. 13 Josipa DRAGIČEVIĆ ASK 124 00. MlJUN 5.71    
5.71 5.49 5.47    x 5.27 5.30 

3. 10 Katarina KOMARICA SVA 1081 98. StJUN 5.50    
   x 5.35 5.46 5.50 5.50    x 

4. 11 Marija  IVANKOVIĆ ASK 118 98. StJUN 5.27    
5.08 5.27 5.16 5.11 5.05    x 

5. 12 Petra GOJAK KR 368 98. StJUN 5.21    
5.21 4.97 5.15    - 4.96    x 

6. 6 Erika ŽIKIĆ KR 386 01. KAD 5.17    
5.06 4.88 4.08 4.74 5.00 5.17 

7. 8 Francesca PAPPALARDO ALB 1534 00. MlJUN 5.16    
5.04 5.13 5.16 4.90 4.85 5.01 

8. 9 Luana BOBANOVIĆ KR 360 99. MlJUN 4.99    
   x    x 4.99    x    x    x 

9. 5 Petra ŠPICAR SV 1154 99. MlJUN 4.97    
   x 4.97 4.60    -    -    - 

10. 2 Matea BUHA KR 390 01. KAD 4.88    
4.85 4.88 4.75    -    -    - 

11. 7 Iva  ŽILIĆ ZAD 155  98. StJUN 4.83    
4.83    x    x    -    -    - 

12. 3 Svea GRADINŠČAK SV 1157 98. StJUN 4.62    
4.62 4.58 4.47    -    -    - 

13. 4 Ema RUBČIĆ ZAG 1298 00. MlJUN 3.29    
3.29    x    x    -    -    - 

DNS 1 Nina KUZMAN IP 361 01. KAD     
   -    -    -    -    -    - 

 

NR Ž-JUN: 13.04; Paola BOROVIĆ; DZ  

troskok (Ž-JUN)        <14:40h> 

1. 9 Marija IVANKOVIĆ ASK 118 98. StJUN 12.19    
 12.19     x 11.59 11.70     x 11.74 

2. 8 Karla PETKOVIĆ ZAG 1262 97. StJUN 11.36    
     x     x     x 11.32 11.36 11.12 

3. 7 Lucija NEMANIĆ DZ 294 99. MlJUN 11.14    
 10.93 11.14 10.98 10.91 10.74 11.01 

4. 6 Iva ŽILIĆ ZAD 155 98. StJUN 11.01    
 10.96 10.96 10.82 10.93 11.01 10.86 

5. 1 Karla KOVAČIĆ AGR 1491 99. MlJUN 10.96    
 10.79 10.96 10.83     x     x 10.66 

6. 5 Ena  RADOVANOVIĆ ASK 82 99. MlJUN 10.60    
 10.26 10.45 10.44 10.16 10.42 10.60 

7. 4 Filipa PRAČER ASK 110 97. StJUN 10.46    
 10.46 10.35 10.19 10.15 10.45 10.25 

8. 2 Barbara MUCIĆ DZ 292 98. StJUN 10.32    
 10.32  9.87 10.19     x 10.17 10.30 

DNS 3 Petra PLIŠIĆ KR 391 99. MlJUN     
     -     -     -     -     -     - 
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NR Ž-JUN: 1.92; Blanka VLAŠIĆ; ASK  

vis (Ž-JUN)         <15:15h> 

           
140 145 150 155 160 163 166 169 

173 176 

1. 8 Sara AŠČIĆ SO 2053 97. StJUN 1.73    
  -   -   -   o   o   o  xo   o 

  o xxx 

2. 5 Sara MEDVIDOVIĆ ZAD 31 02. KAD 1.66    
  -   -   o   o   o  xo   o xxx 

3. 6 Petra Vrkić VRKIĆ ZAD 112 00. MlJUN 1.63    
  -   -   o   o   o   o xxx 

3. 7 Dea PERUŠKO IP 1661 99. MlJUN 1.63    
  -   o   o   o   o   o xxx 

5. 2 Ena  TRIFKOVIĆ ZAD 113 98. StJUN 1.63    
  -   -   o   o   o  xo xxx 

6. 4 Lora SURIĆ ZAD 1263 98. StJUN 1.60    
  -   -   o   o   o xxx 

7. 3 Dorotea FERIZOVIĆ KR 393 01. KAD 1.50    
  -   o  xo xxx 

8. 1 Bruna BROZOVIĆ DZ 293 00. MlJUN 1.45    
  o  xo xxx 

 

NR Ž-JUN: 3.80; Ava MARUŠIĆ; ASK  

motka (Ž-JUN)         <14:00h> 

           
220 240 260 280 290 300 310 320 330 

340 350 360 380 395 401 

1. 5 Lara JURIŠA AGR 1638 97. StJUN 3.50    
  -   -   -   -   -   o   -   o   o  

  o  xo xxx 

2. 6 Ema CETUŠIĆ JAKOPOVIĆ DZ 297 99. MlJUN 3.50    
  -   -   -   -   -  xo   -   o   o 

  o  xo xxx 

3. 8 Elija VALENTIĆ SO 2046 98. StJUN 3.40    
  -   -   -   -   -   -   -   o   - 

  o xxx 

4. 7 Lucija NEMANIĆ DZ 294 99. MlJUN 3.40    
  -   -   -   -   -   o   -   o   o 

 xo xxx 

5. 4 Nikolina UŽNIK SO 2047 00. MlJUN 3.20    
  -   -   -   -   -   o   o   o xxx 

6. 2 Petra KARTELA DZ 226 99. MlJUN 2.90    
  -   -   o   o   o xxx 

7. 3 Tara DRAŽIĆ DZ 300 00. MlJUN 2.80    
  -   o   o xxo xxx 

8. 1 Greta DAUTANEC SVID 2625 01. KAD 2.40    
  o   o xxx 

V.K. 9 Martina FILEŠ SVZG 1531 95. MlSEN 3.95    
  -   -   -   -   -   -   -   -   - 

  o   -   o  xo xxo xxx 

 
 

NR Ž-JUN: 15.39; Mateja GREGURIĆ; DZ  

kugla (Ž-JUN) [4.00 kg]       <14:00h> 

1. 10 Marija TOLJ DZ 290 99. MlJUN 14.48 NR MlJUN 4kg 
 13.55 14.02 14.48 13.75 13.73 13.88 

2. 9 Laura ŠTEFANAC AGR 1487 98. StJUN 12.34    
 12.18 12.02 10.86 12.10 12.34 12.02 

3. 8 Tadea LAŽETA ZAG 1245 00. MlJUN 11.70    
     x 10.14 10.79 11.70 11.40 10.98 

4. 3 Ivana VULETIĆ ASK 89 97. StJUN 11.19    
  9.15 10.83 11.19 10.64     x 11.09 

5. 7 Nea BAGARIĆ KR 394 00. MlJUN 10.91    
 10.49 10.91 10.34 10.55 10.43 10.53 

6. 5 Paula RUBČIĆ ZAG 1273 98. StJUN 10.50    
 10.10 10.20 10.50 9.69  10.15     x 

7. 2 Ana MAJDAK SV 1160 01. KAD 9.94    
  9.65 8.26  9.91  9.93   9.94  9.82 

8. 4 Tena TRUPEC MZ 745 97. StJUN 9.94    
  9.91 9.54  9.59  9.67   9.94  9.73 

9. 6 Leonarda BOSILJ SV 1143 00. MlJUN 8.94    
  8.94    x  8.83     -      -     - 

10. 1 Dorotea PIRŠA MZ 744 00. MlJUN 8.20    
  8.08 8.20  8.12     -      -     - 
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JUNIORI 
 

NR M-JUN:  6.74: Dario HORVAT; ZAG  

60m (M-JUN) PF 1. sk.        <16:45h> 

1. 4 Bruno PENEZIĆ AGR 1623 99. MlJUN 7.12   q'A' 
 

2. 5 Ivan NOVKO SV 1177 99. MlJUN 7.28   q'A' 
 

3. 6 Andrej ŠKERJANC KR 394 99. MlJUN 7.38    
 

4. 7 Ivan  MIŠKOVIĆ ZAD 166 00. MlJUN 7.48    
 

5. 8 Sven PREBEG ZAG 1313 98. StJUN 7.58    
 

6. 2 Josip TUKA SVA 993 97. StJUN 7.62    
 

DNS 3 Luka KUPREŠAK SVID 2609 00. MlJUN     
 

 

60m (M-JUN) PF 2. sk.        <16:47h> 

1. 4 Robert ŠUŠNJA ZAD 182  97. StJUN 7.22   q'A' 
 

2. 5 Marino DOTLIĆ KR 395 97. StJUN 7.30   q'A' 
 

3. 6 Filip ORLOVIĆ AGR 1777 98. StJUN 7.32   q'A' 
 

4. 3 Daniel DUGAC ZAG 1335 98. StJUN 7.44    
 

5. 8 Leo BILMAN DZ 221 00. MlJUN 7.56    
 

6. 2 Lovro JURINIĆ SV 1176 98. StJUN 7.77    
 

7. 1 Luka ČEPIĆ KR 399 00. MlJUN 7.90    
 

DNS 7 Rene NOVACCO IP 1895 00. MlJUN     
 

 

60m (M-JUN) PF 3. sk.        <16:50h> 

1. 5 Ivan  JURŠIĆ MED 1616 97. StJUN 7.24   q'A' 
 

2. 4 Mate MIŠKOVIĆ ZAD 167  00. MlJUN 7.28   q'A' 
 

3. 6 Dominik GUŠTIN DZ 202 98. StJUN 7.35   q'A' 
 

4. 7 Jakov RAGUŽ AGR 1776 98. StJUN 7.49    
 

5. 8 Marko ČEKO SVA 1123 00. MlJUN 7.52    
 

6. 2 Ivan TRUBIĆ GROBN 1440 98. StJUN 7.60    
 

7. 1 Erik SLUGA KR 401 01. KAD 7.65    
 

DNS 3 Matija ŽNIDARIĆ SV 1181 01. KAD     
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60m (M-JUN) PF UKUPNO 

1. 4 Bruno PENEZIĆ AGR 1623 99. MlJUN 7.12  1./1.sk. q'A' 
 

2. 5 Robert ŠUŠNJA ZAD 182 97. StJUN 7.22  1./2.sk. q'A' 
 

3. 3 Ivan JURŠIĆ MED 1616 97. StJUN 7.24  1./3.sk. q'A' 
 

4. 6 Mate MIŠKOVIĆ ZAD 167 00. MlJUN 7.28  2./3.sk. q'A' 
7.2749 

5. 7 Ivan NOVKO SV 1177 99. MlJUN 7.28  2./1.sk. q'A' 
7.2784 

6. 8 Marino DOTLIĆ KR 395 97. StJUN 7.30  2./2.sk. q'A' 
 

7. 2 Filip ORLOVIĆ AGR 1777 98. StJUN 7.32  3./2.sk. q'A' 
 

8. 1 Dominik GUŠTIN DZ 202 98. StJUN 7.35  3./3.sk. q'A' 
 

9.  Andrej ŠKERJANC KR 394 99. MlJUN 7.38  3./1.sk.  
 

10.  Daniel DUGAC ZAG 1335 98. StJUN 7.44  4./2.sk.  
 

11.  Ivan MIŠKOVIĆ ZAD 166 00. MlJUN 7.48  4./1.sk.  
 

12.  Jakov RAGUŽ AGR 1776 98. StJUN 7.49  4./3.sk.  
 

13.  Marko ČEKO SVA 1123 00. MlJUN 7.52  5./3.sk.  
 

14.  Leo BILMAN DZ 221 00. MlJUN 7.56  5./2.sk.  
 

15.  Sven PREBEG ZAG 1313 98. StJUN 7.58  5./1.sk.  
 

16.  Ivan TRUBIĆ GROBN 1440 98. StJUN 7.60  6./3.sk.  
 

17.  Josip TUKA SVA 993 97. StJUN 7.62  6./1.sk.  
 

18.  Erik SLUGA KR 401 01. KAD 7.65  7./3.sk.  
 

19.  Lovro JURINIĆ SV 1176 98. StJUN 7.77  6./2.sk.  
 

20.  Luka ČEPIĆ KR 399 00. MlJUN 7.90  7./2.sk.  
 

DNS  Luka KUPREŠAK SVID 2609 00. MlJUN   x/1.sk.  
 

DNS  Rene NOVACCO IP 1895 00. MlJUN   x/2.sk.  
 

DNS  Matija ŽNIDARIĆ SV 1181 01. KAD   x/3.sk.  
 

*) Broj staza= 8; Broj prijava= 23; Broj skupina= 3; -> Kvalificiranje: po PORETKU (Q)= 0 ; + po VREMENU (q)= 8 

 

60m (M-JUN) F         <17:40h> 

1. 4 Bruno PENEZIĆ AGR 1623 99. MlJUN 7.02    
0.166 

2. 5 Robert ŠUŠNJA ZAD 182 97. StJUN 7.04    
0.193 

3. 3 Ivan JURŠIĆ MED 1616 97. StJUN 7.25    
0.170 

4. 8 Marino DOTLIĆ KR 395 97. StJUN 7.29    
0.148 

5. 7 Ivan NOVKO SV 1177 99. MlJUN 7.31    
0.144; 7.3034 

6. 2 Filip ORLOVIĆ AGR 1777 98. StJUN 7.31    
0.219; 7.3077 

7. 6 Mate MIŠKOVIĆ ZAD 167 00. MlJUN 7.34    
0.197 

8. 1 Dominik GUŠTIN DZ 202 98. StJUN 7.35    
0.170 
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NR M-JUN: 7.88; Jurica GRABUŠIĆ; MZ  

60m pr. (M-JUN)  [0.990m / 9.14m / 5kom / 13.72m / 9.72m]  <17:25h> 

1. 4 Hrvoje ČUKMAN AGR 1774 98. StJUN 8.32    
0.215 

2. 5 Trpimir ŠIROKI ZAG 1319 98. StJUN 8.57    
0.200 

3. 3 Marko ČULJAK ZAG 1325 98. StJUN 8.60    
0.163 

4. 7 Dino KALKAN SO 2191 97. StJUN 8.62    
0.164 

5. 6 Sven PREBEG ZAG 1313 98. StJUN 8.72    
0.184 

6. 2 Romano POLIĆ KR 423 98. StJUN 8.91    
0.153 

7. 1 Andrej OMERAGIĆ KR 425 99. MlJUN 8.97    
0.168 

8. 8 Tomislav DUJMOVIĆ DZ 287 98. StJUN 9.13    
0.217 

 

NR M-JUN: 7.74; Marijo BAKOVIĆ; MZ  

dalj (M-JUN)         <15:40h>  

1. 11 Ivan VUJEVIĆ KR 427 98. StJUN 7.62    
 7.32     -  7.62  7.54  7.42     - 

2. 9 Marko ČEKO SVA 1123 00. MlJUN 6.90    
 6.54  5.88  6.78  6.61     x  6.90 

3. 10 Ivan ĐUKIĆ DZ 222 97. StJUN 6.75    
 5.99  6.75  6.69  6.66     x  6.63 

4. 8 Vito BOCA KR 429 98. StJUN 6.73    
 6.11  6.52  4.93     x     x  6.73 

5. 5 Ivan SINDIČIĆ AGR 1878 98. StJUN 6.53    
    x  6.44     x     x  6.53     x 

6. 6 Fran BONIFAČIĆ KRK 1790 00. MlJUN 6.50    
 6.50  6.25  6.16     -     -     - 

7. 7 Marko ČULJAK ZAG 1325 98. StJUN 6.47    
 5.92  6.04  6.43  6.25  6.18  6.47 

8. 4 Ivan  MIŠKOVIĆ ZAD 166 00. MlJUN 6.26    
 6.21  6.01  6.14  6.21  6.14  6.26 

9. 3 Josip TUKA SVA 993 97. StJUN 6.14    
 6.14     x  5.98     -     -     - 

10. 2 Tomislav KATALENIĆ DZ 282 98. StJUN 5.64    
 5.64     x  5.56     -     -     - 

11. 1 Bruno KOVAČIĆ DZ 236 00. MlJUN 4.81    
 4.81  3.66  4.70     -     -     - 

 

NR M-JUN: 15.48; Ivan VUKOVIĆ; ZZ  

troskok (M-JUN)        <14:00h> 

1. 4 Ivan ĐUKIĆ DZ 222 97. StJUN 14.61    
 14.01     x 14.45 14.61     x     x 

2. 3 Ivan VUJEVIĆ KR 427 98. StJUN 14.56    
 13.83 13.62 14.20 14.53 14.26 14.56 

3. 2 Ante ZUANOVIĆ AGR 1479 98. StJUN 14.17    
     x 13.85 14.17     x     x 13.70 

DNS 1 Filip MRČIĆ DZ 205 99. MlJUN     
     -     -     -     -     -     - 

 

NR M-JUN: 2.11; Alen MELON; IP / Paolo LAZARIĆ; AGR  

vis (M-JUN)         <14:00h> 

           
155 160 165 170 175 180 185 188 191 

194 197 200 203 207 

1. 6 Noah Luca MATACUN KR 430 98. StJUN 2.03    
  -   -   -   -   -   -   o   -  xo 

  o   o xxo  xo xxx 

2. 7 Filip MRČIĆ DZ 205 99. MlJUN 2.00    
  -   -   -   -   -   -   o   -   o 

  o   o  xo xxx 

3. 5 Tin VLAHINJA KR 431 98. StJUN 1.91    
  -   -   -   -   -   -   o   -   o 

xxx 

4. 3 Leo PAVLETIĆ IP 1899 97. StJUN 1.70    
  o   o   o   o xxx 

5. 2 Darian FERIZAJ IP 1426 00. MlJUN 1.60    
  o xxo xxx 

DNF 1 Bruno KOVAČIĆ DZ 236 00. MlJUN     
xxx 

DNS 4 Ivan BADALIĆ SVID 2635 00. MlJUN     
  - 
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NR M-JUN: 5.50; Ivan HORVAT; SO  

motka (M-JUN)         <15:40h> 

           
360 380 400 420 430 440 450 460 

470 480 490 500 

1. 8 Danijel BUHIN DZ 253 97. StJUN 4.90    
  -   -   -   -   -   -   -   o 

  -  xo   o x-- 

2. 7 Dario PREKL SO 2143 98. StJUN 4.80    
  -   -   -   -   - xxo   -  xo 

x--  xo xxx 

3. 6 Trpimir ŠIROKI ZAG 1319 98. StJUN 4.60    
  -   -   -   o   -   o   -   o 

  x   -   -  

4. 5 Marko ŠVANDERLIK DZ 277 98. StJUN 4.20    
  -   -   o   o xxx 

5. 4 Ivan PARAVAC SO 2168 01. KAD 4.00    
  -   o xxo xxx 

6. 2 Sven SALAJ SO 2179 01. KAD 3.80    
  o   o xxx 

6. 3 Atila SALAJ SO 2176 99. MlJUN 3.80    
  -   o xxx 

8. 1 Borna CIK SO 2180 99. MlJUN 3.80    
  o  xo xxx 

 
 

NR M-JUN: 18.67; Edis ELKASEVIĆ; MZ  

kugla (M-JUN)  [6.00 kg]      <15:00h> 

1. 4 Sven  TODOROVIĆ MČ 480 97. StJUN 15.10    
 15.02 14.32     x 14.73 15.10 14.69 

2. 5 Arijan ISLAMI AGR 1881 97. StJUN 15.01    
 14.73 14.81     x     x     x 15.01 

3. 6 Bartul ZEMUNIK ASK 105 99. MlJUN 14.58    
 14.08 14.09 13.94 14.41 14.58 14.56 

4. 1 Luka MEDVIDOVIČ AGR 678 98. StJUN 13.01    
    x      x 12.85     x 12.61 13.01 

5. 2 Petar RAJKOVIĆ MZ 750 98. StJUN 12.82    
 11.65 11.23 10.89 11.25 12.82 12.53 

6. 7 Dino IVANOV ZAG 1326 98. StJUN 12.74    
 12.19 12.22 12.74 11.73 12.70     x 

7. 3 Ivan BLAŽEVIĆ AGR 1988 98. StJUN 12.25    
 10.77 10.79 10.94 11.23 11.71 12.25 
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IZVAN KONKURENCIJE 
 

NR Ž-SEN: 7.29; Andrea IVANČEVIĆ; DZ  

60m (Ž-SEN)         <17:50h> 

1. 4 Nika ŽUPA ZAG 1274 94. MlSEN 7.85 941   
0.137 

2. 8 Nina KOVAČIČ SLO 419 84. SEN 7.88 932   
0.146 

3. 5 Tinkara ZALOKAR SLO 417 98. StJUN 7.96 908   
0.171 

4. 3 Mirna LARVA ZAG 1574 96. MlSEN 7.97 905   
0.167 

5. 6 Monika MILIVOJEVIĆ ZAG 1254 93. SEN 8.02 890   
0.167 

6. 7 Bojana ŠANTIĆ MAKZG  83. SEN 8.76 683   
0.247 

 

NR M-SEN: 6.63; Dejan VOJNOVIĆ; MZ  

60m (M-SEN) 1. sk.        <17:55h> 

1. 3 Mateo PARLOV ZAG 1295 95. MlSEN 7.26 811   
0.149 

2. 5 Mateo ČULINA MZ 745 94. MlSEN 7.35 769   
0.175 

3. 4 Mitja KOLENC SLO 463 98. StJUN 7.36 765   
0.164 

4. 7 Jan MARKOVIĆ MZ 740 94. MlSEN 7.45 724   
0.182 

5. 6 Tilen OVNIČEK SLO 464 98. StJUN 7.48 711   
0.153 

 

60m (M-SEN) 2. sk.        <17:58h> 

1. 4 Gregor KOKALOVIĆ SLO 465 86. SEN 6.93 975   
0.134 

2. 3 David SILJAN MZ 749 94. MlSEN 7.12 879   
0.181 

3. 7 Mate MEZULIĆ MED 457 81. VET 7.17 854   
0.141 

4. 2 Ivan  KRLEŽA MZ 748 92. SEN 7.29 797   
0.201 

5. 1 Matej MATOKOVIĆ MZ 747 95. MlSEN 7.30 793   
0.138 

DNS 5 Antonio ZELIĆ SVA 1111 94. MlSEN  0   
 

DNS 6 Marko PESTIĆ ZAG 1297 94. MlSEN  0   
 

DNS 8 Marin JURJEVIĆ ZAG 1330 93. SEN  0   
 

 

60m (M-SEN) UKUPNO 

1.  Gregor KOKALOVIĆ SLO 465 86. SEN 6.93 975 1./2.sk.  
 

2.  David SILJAN MZ 749 94. MlSEN 7.12 879 2./2.sk.  
 

3.  Mate MEZULIĆ MED 457 81. VET 7.17 854 3./2.sk.  
 

4.  Mateo PARLOV ZAG 1295 95. MlSEN 7.26 811 1./1.sk.  
 

5.  Ivan KRLEŽA MZ 748 92. SEN 7.29 797 4./2.sk.  
 

6.  Matej MATOKOVIĆ MZ 747 95. MlSEN 7.30 793 5./2.sk.  
 

7.  Mateo ČULINA MZ 745 94. MlSEN 7.35 769 2./1.sk.  
 

8.  Mitja KOLENC SLO 463 98. StJUN 7.36 765 3./1.sk.  
 

9.  Jan MARKOVIĆ MZ 740 94. MlSEN 7.45 724 4./1.sk.  
 

10.  Tilen OVNIČEK SLO 464 98. StJUN 7.48 711 5./1.sk.  
 

DNS  Antonio ZELIĆ SVA 1111 94. MlSEN  0 x/2.sk.  
 

DNS  Marko PESTIĆ ZAG 1297 94. MlSEN  0 x/2.sk.  
 

DNS  Marin JURJEVIĆ ZAG 1330 93. SEN  0 x/2.sk.  
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NR M-SEN: 7.69; Jurica GRABUŠIĆ; MZ  

60m pr. (M-SEN) [1.067m / 9.14m / 5kom / 13.72m / 9.72m]  <18:10h> 

1. 4 Marin JURJEVIĆ ZAG 1330 93. SEN 8.40 918   
0.173 

2. 5 Mateo PARLOV ZAG 1295 95. MlSEN 8.88 781   
0.157 

 

NR M-SEN: 8.08; Siniša ERGOTIĆ; MZ  

dalj (M-SEN)         <17:50h>  

1. 4 Marko PRUGOVEČKI ZAG 1337 87. SEN 7.49    
7.45 7.49 7.31    x    x 7.45 

2. 3 Filip PRAVDICA AGR 1494 95. MlSEN 7.37    
   x 7.33    x    x 7.37    x 

3. 2 Marko PESTIĆ ZAG 1297 94. MlSEN 7.22    
   x    x 7.10    x    x 7.22 

4. 1 Bruno JEDNAČAK AGR 1779 96. MlSEN 7.08    
   x    x 5.59 7.06    x 7.08 
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MEDALJE - Kategorija: StJUN 
 
Poredak nakon MUŠKI- 7 disciplina; ŽENE- 7 disciplina 
 

Skr. Klub M Z M S M B Σ M Por. Ž Z Ž S Ž B Σ Ž Por. U Z U S U B Σ U Por.

AGR AK AGRAM, Zagreb 2 1 1 4 1. 2 1  3 1. 4 2 1 7 1.
KR AK KVARNER, Rijeka 2 1 1 4 1. 2   2 2. 4 1 1 6 2.
DZ AK DINAMO ZRINJEVAC, Zagreb 2 1 1 4 1. 1 1 1 3 3. 3 2 2 7 3.
SO AK SLAVONIJA-ŽITO, Osijek  1  1 6. 1  2 3 5. 1 1 2 4 4.
ASK ASK, Split   1 1 9. 1 1  2 4. 1 1 1 3 5.
MČ AK MEĐIMURJE, Čakovec 1   1 4.     - 1   1 6.
ZAG AK ZAGREB-ULIX, Zagreb  1 2 3 5.  2 1 3 6.  3 3 6 7.
ZAD AŠK ZADAR, Zadar  1  1 6.  1 1 2 7.  2 1 3 8.
SVA AK SVETI ANTE, Knin  1  1 6.   1 1 9.  1 1 2 9.
SV AK SLOBODA, Varaždin     -  1  1 8.  1  1 10.
IP AK ISTRA, Pula     -   1 1 9.   1 1 11.
SVID AK SVETI VID, Vrbovec     -   1 1 9.   1 1 11.
MED AK MEDULIN, Medulin   1 1 9.     -   1 1 11.
ALB ATLETSKA SEKCIJA SD ALBONA, Labin     -     -     -
KRK AK KRK, Krk     -     -     -
MZ HAAK MLADOST, Zagreb     -     -     -
 
LEGENDA: M-muški; Ž-žene; Z-zlato; S-srebro; B-bronca; U-ukupno; Por.-poredak 
 
 
 
 


